
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
YP17733( MULTI FUNCTION SPORT LCD WATCH) 

Q&Q 
CITIZEN 

SALES 
WATCH 

DEPARTMENT 
CO.,LTD. 

� EL Backlight 

� Stopky

I lm I Calendar 

I 01 Alarm 

� Chime 

I � I 100MWa1erResistant I o I Battery(CR2025) 

TLAČÍTKA

• Činnost tlačítek je označena písmeny
znázorněnými na obrázku.

A-- Rese! 

B-- Mode / Režim 

C -- EL backlight / Podsvícení 

D -- Start I Stop 

DISPLAY 

• Obrazovka zobrazená níže:

Day ofweek 

Hour 

Dale 

Seconds 

UPOZORNĚNÍ

VÝBĚR REŽIMU
Stiskněte "B" pro změnu režimu na režim v
následující sekvenci: Režim měření času – režim
budíku – režim stopek – režim duálního času.

(ajjj@mm• 
Hodina, minuty, 
sekundy, den v týdnu; 
Datum

(b lil•l4W'il3=■ 
1/100 sekundy;
• Rozsah měření: 0'00"00 -
• 23:59'59"

CctitJsJM■ 
• Budík zní každý den v 

přednastavenou dobu;
• hodinový časový signál;
• Odložit na 5 minut.

Co IWlli#iiWt 
• Lze nastavit hodiny,

minuty, sekundy, měsíc,
datum, den v týdnu.

PODSVÍCENÍ

• Podsvícení využívající EL (elektroluminiscenční)
• způsobuje, že displej svítí pro snadné čtení ve tmě.
Použijte EL Backlight | 
Podsvícení

Lze nastavit hodiny, minuty, sekundy, 
měsíc, datum, den v týdnu. V 
libovolném režimu stiskněte "C" pro 
rozsvícení displeje asi na 3 sekundy.

Display / Datum 

V režimu měření času 
stiskněte a podržte "D" 
pro zobrazení data.

On/Off The Alarm

Zap / Vyp Budík 

1. V režimu měření času 
stiskněte a podržte "A" 
zobrazte čas budíku;

2. Stiskněte současně 
„D“ pro zapnutí/vypnutí 
budíku.

On/Off The Chime

Zap / Vyp Zvonění

1. V režimu měření času
stiskněte a podržte "A"
zobrazte čas budíku;

2. Současným stisknutím
tlačítka „B“ zapnete/
vypnete zvonění.

A Lap Time

Čas kola

1. V režimu stopek
stiskněte "D" pro
spuštění stopek;

2. Stopky zastavíte
opětovným
stisknutím „D“;

3. Stisknutím "A"
vynulujete stopky.

Split Time / Mezičas

1. V režimu stopek,
stiskněte "D" pro spuštění stopek;

2. Stiskněte "A" pro zobrazení
mezičas, stopky načasování
pokračuje vnitřně;

3. Stiskněte "A" pro vymazání
mezičas a pokračovat
měření času;

4. Opakujte kroky 2 a 3, můžete
měřit vícenásobný mezičas;

5. Stiskněte "D" pro zastavení
stopek.

Nastavení času budíku

1. V režimu budíku bliká
hodina;

2. Stiskněte "D" pro 
zvýšení hodiny, 
stiskněte a podržte pro 
zvýšení rychlosti;

3. Stiskněte "A" pro
výběr minut;

4. Stiskněte "D" pro zvýšení
minut, stiskněte
a podržením zvýšíte vysokou
rychlostí;
5. Po nastavení stiskněte "B"
pro návrat do režimu měření
času.
Podřimovat

• Budík zní každý den v přednastavenou dobu po dobu asi 60 
sekund;
• Stisknutím „D“ jej přerušíte, budík bude pokračovat po 5 
minutách;
• Stiskněte "A" pro zastavení.

Time Setting 

1. V režimu nastavení
času blikají sekundy;

2. Stiskněte "D" pro 
vynulování sekund;

3. Stiskněte "A" pro
změnu na další
výběr;

4. Stiskněte "D" pro zvýšení čísla,
stiskněte a podržte pro zvýšení
rychlosti;

5. Opakujte kroky 3 a 4, výběr v
následujícím pořadí: Sekundy -
Minuty -Hodina - Datum - Měsíc -
Den v týdnu;

6. Po nastavení stiskněte "B" pro
návrat do režimu měření času.

Při nastavení hodin lze zvolit formáty 12/24H.

Podsvícení

Budík

ZvoněníKalendář

Voděodolnost Beterie

Den v týdnu

Hodina

Datum

Vteřiny

Budík

Minuty

1. Nikdy se nepokoušejte otevřít pouzdro nebo
odstranit jeho zadní kryt.
2. Nepoužívejte tlačítka pod vodou.
3. Pokud se uvnitř hodinek objeví vlhkost,
nechte je ihned zkontrolovat u svého
prodejce. v opačném případě může způsobit
erozi kovových částí hodinek.
4. Ačkoli jsou hodinky navrženy tak, aby
vydržely běžné používání, měli byste se
vyvarovat hrubého používání nebo pádu .
5. Nevystavujte hodinky extrémním teplotám.
6. Otřete hodinky pouze suchým, měkkým
hadříkem. Vyvarujte se veškerého kontaktu s
chemickými materiály, které by mohly
způsobit poškození plastových částí hodinek.
7. Vyhněte se nošení hodinek v
elektromagnetických, statických podmínkách.

ČASOVÁNÍ

STOPKY

BUDÍK

Nastavení času

ČASOVÁNÍ

NASTAVENÍ ČASU

Výhradní dovozce a prodejce pro ČR a SR: http://diax.cz


	1: ENGLISH



